
 بخش اطفال  آموزین و مقررات دوره کارقوانی

 بیمارستان ولیعصر بیرجند 

دکتر    –  سعادتیدکتر   -دکتر عسکری    –دکتر شیخانی    –دکتر نمکین    –دکتر چهکندی    –می باشد. )دکتر طاهری    12تعداد روتیشن ها  .1

 گروه نفرولوژی(   –دکتر حسینی  –دکتر کوزه گران  –دکتر فاضلی  –دکتر صالحی  –دکتر بقراطی  –فعال 

کشیک:   تایمکس روزهای:  )توجه      13  خروج ساعت:    و  صبح  00:7  ورود ساعت::  تایمکس است    دانشجویان با  خروج  و  ورود  ثبت  .2

 (. 20و خروج ساعت:  16ورود ساعت:

کلیه  .3 از ساعت  استاژرها  لازم است  باشند.  گزارش صبحگاهیصبح در محل برگزاری    9قبل  موجه در  حضور داشته  غیر  تاخیر  دو  هر 

 جلسه گزارش صبحگاهی یک غیبت محسوب می شود.  

اساتید،   .4 ویزیت  از شروع  پیش  است  و  استاژرها  لازم  حال  مربوطشرح  روزانه  در  نوت  را  مربوطه  بیماران سرویس  قرار  پ  به  رونده 

 داخل پرونده همراه با امضاء استاژر در پرونده گذاشته شود.    NICUو   PICUشرح حال اورژانس ، بخش، دهند.

لازم است نماینده    شود.( در کلاس بخش اطفال بیمارستان برگزار می11:  30کلاس های آموزشی بخش اطفال  طبق برنامه )ساعت  .5

 های لازم را انجام دهد.گروه روز قبل با استاد مربوطه هماهنگی 

استاژری    .6 برگه    روز    4تعداد مرخصی  باشد.  استاژرها  و  ها  اینترن  آموزش  استاد روتیشن و مسئول  با هماهنگی  باید  است. مرخصی 

 مرخصی قبل از تاریخ مرخصی،به آموزش تحویل داده شود. در غیر این صورت غیبت ثبت خواهد شد. 

که لازم است   هرگونه تغییر در برنامه کشیک ها باید با هماهنگی واحد آموزش باشد. باشد .  می   کشیک  6اطفال    کشیک های استاژری.7

در ساعات    استاژرها باید مورنینگ توسط استاژر کشیک مربوطه باشد .و ارائه  هر  ماه دو  کشیک داده شود و قابل انتقال به ماه بعد نیست

 در اورژانس  حضور داشته باشند. بصورت کامل کشیک 

برنامه در درمانگاه های    استاژرهالازم است  .8 مربوطه  بر اساس  بیماران   هحضور داشتاستاد  معاینه  اخذ شرح حال  فرایند  و در  باشند 

 فعالانه مشارکت کنند. 

ه از طریق سامانه طبیب تکمیل شود. به صورت روزان اطفال   فرم های لاگ بوک الکترونیکی بخش.9  

 خورد با با بیماران الزامی است. ی و اسلامی در پوشش و بر ل اخلاقرعایت اصو.10

 الزامی است.  و داشتن گوشی پزشکی نصب اتیکت شناسایی و به تن داشتن روپوش سفید و تمیز با دکمه های بسته.11

 رعایت برخورد حرفه ای و صحیح با پرسنل اورژانس و بخش اطفال و بخش های ویژه الزامی است..12

 

 حسینی  مسئول آموزش بخش: سرکار خانم دکتر                 مدیرگروه : سرکار خانم دکتر نمکین                                


